PAGE

	 СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
улица Гусева, дом 8, с.Бехтерево,
Елабужский район, 423638
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БЕХТЕРЕВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Гусев ур., 8нчы йорт, Бехтерево авылы

Алабуга районы, 423638

Тел./факс (85557) 7-67-10, Bht.Elb@tatar.ru сайт: www. городелабуга.рф
РЕШЕНИЕ
     КАРАР
№ 120

         «28» апреля 2018 года

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1411,1412
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 16 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007г. №21-ЗРТ, Совет Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1411,1412, согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Елабужского района Республики Татарстан.

Председатель

          Кусаев Н.В.
                                                                                                                                                                                                               Приложение к Решению Совета

                                                                                                                                                                                                  Бехтеревского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                  Елабужского муниципального района

                                                                                                                                                                                                  Республики Татарстан

                                                                                                                                                                                                  № _120 от « 28 » апреля 2018г.

СПИСОК

кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1411,1412
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия

Имя

Отчество, сотовый телефон
	Гражданство

	Дата

рождения
	Место рождения
	Образование, наименование учебного заведения, год окончания, квалификация
	Основное

место работы,  должность
	Является ли государствен.

либо муниципаль. служащим
	Наличие  опыта работы в избирательных комиссиях
	Партийная принадлежность
	Адрес места жительства
	Паспортные данные,

№, серия, кем выдан,

дата выдачи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14

	1
	№ 1411
	Рожина Ирина Владимировна

960-078-74-68

	РФ
	27.05.1965
	г.Казань
	Среднее 1982
	Начальник ОПС с.Бехтерево
	нет
	нет
	нет
	Республика Татарстан Елабужский район с.Бехтерево ул.Гусева д.25 кв.6
	9209 967814 отделом УФМС  РФ по РТ в Елабужском районе 23.06.2010

	2
	№ 1412
	Романова Минсылу Кимовна

937-578-48-81
	РФ
	07.11.1964
	Оренбурская область Сороченский район с.Ибряево
	Среднее специальное Бузулукское мед.училище 1984г фельдшер
	Заведущая ФАП с.Гари
	да
	нет
	нет
	Республика Татарстан, Елабужский район, с.Гари ул.Школьная д.109 кв.11
	9209 730888 отделом УФМС РФ по РТ в Елабужском районе 18.11.2009

PAGE